UỶ BAN NHÂN DÂN

       XÃ HÀ BẮC

              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /UBND-VP                            Hà Bắc, ngày      tháng 03 năm 2021

Về việc báo cáo công tác kiểm soát

TTHC trên hệ thống thông tin báo

cáo của Văn phòng Chính phủ.

Kính gửi:     Ủy ban nhân dân huyện Hà Trung.

Thực hiện Công văn số 288/VP-KSTTHCNC ngày 09/3/2021 của Văn

phòng  UBND tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai báo cáo công tác kiểm soát thủ

tục hành chính trên Hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ  và

Công văn số 545/UBND-VP ngày 11/3/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hà

Trung.

UBND xã Hà  Bắc báo cáo danh sách cán bộ, công chức dấu mối kiểm

soát TTHC giữ vai trò quản trị, đã đăng ký thành công tài khoản công dân trên

Cổng Dịch vụ công quốc gia như sau:
TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Số CMND Số ĐT

1 Vũ Văn Quý PCTUBND xã UBND xã Hà

Bắc

038073000219 0385787380

vuvanquymthb@gmail.com

2 Lê Thị Lý CCVP - TK UBND xã Hà

Bắc

172397161 0353832549

lyhayen@gmail.com

 Vậy UBND xã Hà Bắc báo cáo dể huyện nắm  được và quan tâm chỉ đạo tiếp

theo./.

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Lưu: VP.

Nguyễn Thành Chân

		chutich.habac@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T09:41:41+0700

		2021-03-16T09:43:57+0700

		2021-03-16T09:44:17+0700

		habac.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T09:45:13+0700